第１号様式(第７条関係)

水上っ子みらい応援助成金交付申請書

　　年　　月　　日

水上村長　　様
（申請者）
住　所：
氏　名：
電話番号：
[bookmark: _GoBack]助成対象者との続柄

水上っ子みらい応援助成金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

交付申請額　　　　　　　　　 　円

	区　  　分
	該当するものにレ点をつけてください。
□水上村立義務教育学校等入学者：１０万円
□水上村立義務教育学校後期課程進級者等：１５万円
□高等学校等入学者：２０万円

	助成対象者
（児童生徒名）
	（フリガナ）
氏　名

	生 年 月 日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	学　校　名